
 

BRUNOX CARBON CARE 
 

Mazací, čistící a konzervační prostředek se speciálním karbonovým aditivem, který minimalizuje 

opotřebení všech karbonových, hliníkových a kovových dílů. Tento prostředek vytěsňuje vlhkost, 

nevyschne a je odolný vysoké zátěži (tlak, špína, vlhkost). Prodlužuje mazací intervaly. Neobsahuje 

silikon, teflon ani kyseliny. 

 

 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

 

 

 

Technická data: 

     Barva:    čirý, namodralý 

     Hustota:    0,82 g/cm
3
 

     Vzlínavost :  dobrá 

     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 

     Vydatnost :  100 m
2
/l při 1 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

      

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    olejnička  100 ml     
        


